

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Всеволожская клиническая межрайонная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	173	173	0	106	38	26	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	315	315	0	168	86	58	3	0	0
из них женщин	268	268	0	141	79	45	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1.1.1. ЦЕНТР АНАЛИТИКИ, ПРОЕКТНОГО УПРАВЛЕНИЯ И МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РАЗВИТИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ																									
1981	Заведующий центром аналитики, проектного управления и методического обеспечения развития учреждения-врач-методист	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1982	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1983	Аналитик	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.1.1.4. Сектор по взаимодействию в системе ОМС																									

1984	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.1.5. Сектор медицинской статистики, учета и мониторинга																								
1985	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.1. ИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																								
1987	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.3. ИРИНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
2.3.2. Койки сестринского ухода отделения паллиативной медицинской помощи и сестринского ухода																								
1988	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2.4.4. ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Морозовской городской больницы																								
1989A	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1989.1A (1989A)	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.4.5. ФЛЮОРОГРАФИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																								
1991	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2.4.8. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ Морозовской городской больницы																								
1992	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.4.10. ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР Морозовской городской больницы																								
1994	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.4.11.1. ПАЛАТА РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ																								
1995	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1996	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1997	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1998	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1999	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2.5. КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
2000	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.6. НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДЛЯ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМИ НАРУШЕНИЯМИ МОЗГОВОГО КРОВООБРАЩЕНИЯ (первичного сосудистого отделения)																								
2004	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2004.1	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2004.2	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2005	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2006	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.13. ОТДЕЛЕНИЕ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ №1																								
2008	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2009	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2.14. ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
2010	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2.16. АПТЕКА																								
2011	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2.17. КАБИНЕТ ВРАЧА - ДИЕТОЛОГА																								
2012	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.19. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
2013	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2.20. ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ																								
2014	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.23. ОТДЕЛЕНИЕ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ №2 (сочетанной травмы)																								
2016	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2017	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
131	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.26. ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕНОХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ																								
2018	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.30. СТАЦИОНАРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																								
2019	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2020	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2021	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.30.2. Отделение неотложной медицинской помощи																								
2022	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.31. ЦЕНТР МЕДИЦИНСКИЙ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ																								
2.31.1. Офтальмологическое отделение																								
2023	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3.1. ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																								
3.1.2.6. Выездная бригада																								
2024	Врач-детский уролог-андролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2025	Врач-детский хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2026	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2027	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2028	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2029	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2030	Врач-детский эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2031	Врач-стоматолог детский	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2032	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2033	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2034	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2036	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3.2. ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ И НЕДОНОШЕННЫХ ДЕТЕЙ																								
2037	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3.3. ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
2038	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3.4. РОДИЛЬНЫЙ ДОМ																								

3.4.1. Отделение патологии беременности																									
1495	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.4.2. Гинекологическое отделение																									
1506	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.4.4. Отделение новорожденных																									
1527A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1527.1A (1527A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1533	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3.4.5. Родовое отделение																									
1556	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.4.6.Общебольничный врачебный персонал стационара родильного дома																									
2039	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3.4.7. Общебольничный персонал стационара родильного дома																									
2040	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.4.10. Обсервационное родовое отделение																									
1610	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.6. КОНТАКТ-ЦЕНТР для детей																									
2041	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2042	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. КЛИНИКО-ЭКСПЕРТНЫЙ ОТДЕЛ																									
2044	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.0 Управление финансового учета и отчетности																									
2046	Заместитель главного бухгалтера	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2047	Заместитель главного бухгалтера																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2048	Главный аналитик																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049A	Главный специалист																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049-1A (2049A)	Главный специалист																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049-2A (2049A)	Главный специалист																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049-3	Главный специалист																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2050A	Ведущий специалист																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2050-1A (2050A)	Ведущий специалист																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051A	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051-1A (2051A)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051-2A (2051A)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051-3A (2051A)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051-4A (2051A)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051-5A (2051A)	Экономист по бухгалтерскому учету																	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

2075	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7.3.9.4. Первичный онкологический кабинет																								
2076	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3.9.6. Эндоскопические кабинеты																								
2077	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3.18. ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
2079	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3.18.2. Отделение иммунопрофилактики																								
2080	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2081	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2082	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7.3.24. ОТДЕЛЕНИЕ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ																								
2084	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2085	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3.25. ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ																								
2086	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2087	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2088	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2089	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2090	Заместитель начальника отделения платных услуг	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3.31.1. Кабинет врача-инфекциониста по работе с ВИЧ-инфекцией																								
2091	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2092	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2093	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7.3.41. Центр управления рисками здоровью пациентов																								
2096	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Главная медицинская сестра																								
2097	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1. Пищеблок																								
2098	Заведующий складом	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2. Прачечная																								
2099	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3. Автоклавная																								
2101	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2102	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8.4. Бюро пропусков																								
2104	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2106	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.6. Бригада по уходу за тяжелыми больными																								

2107	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2108	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.2. УПРАВЛЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ																									
2109	Руководитель службы охраны труда	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10.2.3. ОТДЕЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА																									
2110	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2111A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2111-1A (2111A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2111-2A (2111A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2111-3A (2111A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2111-4A (2111A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2111-5A (2111A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.3. СЛУЖБЫ ГЛАВНОГО ИНЖЕНЕРА																									
2112	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.3.2. Отдел водотеплоснабжения																									
2113	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2114	Истопник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.3.3. ОТДЕЛ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МЕДИЦИНСКИМИ ГАЗАМИ																									
2115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2116	Аппаратчик воздухоотделения (Морозовская ГБ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.3.4. ОТДЕЛ ЭНЕРГЕТИКА																									
2117	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.1.1. Сектор управления персоналом																									
2118	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12. ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИОННО-ПРАВОВЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ВОПРОСОВ																									
2119	Начальник юридического отдела	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14. УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ И ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																									
2120	Главный системный аналитик	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2121A	Инженер по автоматизированным системам управления производства															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2121-1A (2121A)	Инженер по автоматизированным системам управления производства															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15.0 Управление правового обеспечения, кадровой работы и делопроизводства.																									
2122	Ведущий юрисконсульт	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 13.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Коробейникова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кириухин Михаил Анатольевич

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Заведующий диагностическим центром

(должность)

(подпись)

Аннамухаммедова Юлия Вадимовна

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Заместитель главного врача по детству и
родовспоможению

(должность)

(подпись)

Тюлькова Мария Павловна

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Видясов Евгений Юрьевич

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Начальник отдела ГО, МР, Б, ОТ

(должность)

(подпись)

Кондрашов Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Павлова Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Лапухина Оксана Сергеевна

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

11 ЯНВ 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

13.11.2023

(дата)